
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 052 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt II 7 14:0 81:17 70:19 485:229
2 TC Burgholzhausen II 7 11:3 60:38 58:35 446:357
3 TV Ober-Eschbach 7 9:5 54:44 49:42 384:365
4 TSV Ober-Erlenbach 7 8:6 49:49 49:44 405:391
5 TC Quellenhof Karben 7 7:7 55:43 52:39 434:380
6 TC 89 Oberstedten 7 5:9 48:50 42:50 389:410
7 TC Oberursel II 7 2:12 36:62 33:56 352:424
8 TC Dorheim 7 0:14 9:89 9:77 156:495

Spielleiter
Benjamin Stein, 61169 Friedberg, Salzgrafenstraße 11
Tel: +49 6031 188132 / Fax: - / eMail: stein@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 09:00 TC 89 Oberstedten TC Oberursel II 10:4
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00

TC Burgholzhausen II
TSV Ober-Erlenbach
TC Quellenhof Karben

TV Ober-Eschbach
TC Dorheim
TV Oberhöchstadt II

12:2
14:0
4:10

So. 30.05.2010 09:00
09:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TC Quellenhof Karben
TV Ober-Eschbach

TC Dorheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Oberursel II

14:0
7:7
11:3

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt II
TC Oberursel II
TC Quellenhof Karben

TV Ober-Eschbach
TC Dorheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Burgholzhausen II

2:12
14:0
5:9
7:7

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Quellenhof Karben
TC Burgholzhausen II
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim

TC 89 Oberstedten
TC Oberursel II
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach

7:7
9:5
12:2
2:12

So. 27.06.2010 09:00 TV Oberhöchstadt II TC Burgholzhausen II 14:0
So. 22.08.2010 09:00

09:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach

TV Oberhöchstadt II
TC Burgholzhausen II
TC Quellenhof Karben

6:8
2:12
10:4

So. 29.08.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
TC Dorheim

TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt II
TC Quellenhof Karben
TC Burgholzhausen II

8:6
0:14
2:12
5:9

Sa. 04.09.2010 10:00 TC Oberursel II TC Dorheim 12:2
So. 05.09.2010 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Burgholzhausen II
TC Oberursel II
TV Ober-Eschbach
TC Dorheim

TC 89 Oberstedten
TV Oberhöchstadt II
TSV Ober-Erlenbach
TC Quellenhof Karben

11:3
5:9
7:7
0:14
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